MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 1474, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2017.

Designa o Promotor de Justiça Adjunto
FERNANDO JOSÉ SAKAYO DE
OLIVEIRA para oficiar, no dia 29 de
novembro de 2017, na audiência do processo n°
2014.01.1.025894-5.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complemental n.° 75/93,

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium n° 08191.124166/2017-89,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça Adjunto FERNANDO JOSÉ SAKAYO DE
OLIVEIRA para oficiar, no dia 29 de novembro de 2017, na audiência do processo n°
2014.01.1.025894-5.

Dê-g'e ciencia, cumpra-se e publique-se.

LEOS-1A-it1)0 BOSCOE BESSA

GAPortrtAPORTARIAS 2017\ Designa Fernando José para audiências Fazenda Pública.doc

;NI

N.

Publicada ern 3o 4

Esta cópia confere corn o original
1

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.189, 14 DE DEZEMBRO DE 2017.